
        Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 1/2 

oponenta bakalářské práce            

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martin ŠPRŇA 

Oponent bakalářské práce:       Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: ROLE INSOLVENČNÍHO SPRÁCE PŘI INSOLVENCI 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce Martina Šrni odpovídá zadání práce. BP má logickou strukturu a v teoretické 

části autor prokázal, že je schopen na dostatečné úrovni pracovat s literárními zdroji. Tyto 

vybral vhodně. V teoretické části autor definoval základní pojmy z oblasti insolvenčního řízení. 

V praktické části ve třetí kapitole autor představuje průběh insolvenčního řízení pana 

Pokorného. Zajímavý je řízený rozhovor s insolvenčním správcem, je škoda, že není poptáváno 

více insolvenčních správců, výsledek by tak mohl přesnější. Ve čtvrté kapitole autor hodnotí 

insolvenční řízení. K tomu používá metodu SWOT, kterou v tomto případě považuji za 

nevhodnou. V práci mi chybí další metody ke zhodnocení insolvenčního řízení. Dále 

doporučení. V teoretické části autor používá poznámky pod čarou, které nejsou dle šablony BP. 

Dále je třeba říci, že BP má málo literárních zdrojů. K problematice insolvenčního řízení nebo 

oddlužení je daleko více publikací, než jsou předkládány. V práci nejsou řečena doporučení. 

Cíl práce byl splněn. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 



        Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 1/2 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jaké další metody než Vámi použitou metodu SWOT byste použil při hodnocení 

insolvenčního řízení fyzické osoby?  

2. Jaká rizika hrozí zaměstnavatelům, pokud zaměstnají pracovníka v osobním bankrotu?  

3. Na koho se obrátit se zpracováním návrhu na oddlužení? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:   C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 30. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


